
UCHWAŁA NR XXX/265/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Cisek

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. 
z 2016 r., poz. 446 z poźn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. 2016 r.poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Prószków na 2017 rok pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Gminy 
Cisek w wysokości do 40.000,00 zł ( słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
zadania: usunięcie skutków szkód wyrządzonych przez silne wiatry i nawałnice w dniu 07 lipca 2017 r.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenia i zasady rozliczenia środków  zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Prószków, a Gminą Cisek.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Klaudia Lakwa

Id: 48C03B0D-8F38-4045-B484-4EE1FFC3298E. Podpisany Strona 1




